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Kunnanviraston aukiolo kesällä 2025   
  

Nakkilan kunnanvirastolla ei ole ollut päivittäistä aukioloa 
kesän tyypilliseen loma-aikaan, jolloin kysyntä on 
tavanomaisempaa vähäisempää ja johon ajankohtaan 
virastolla töissä olevien lomia ajoitetaan.  
 
Toimialat huolehtivat omalta osaltaan tarvittavan välittömän 
päivystyksen ja toiminnan järjestämisen sulkemisaikana. 
 
 Hallintosäännön mukaan tulosaluejohtaja päättää 
tulosalueen tilojen käytöstä. Kunnanvirasto on useiden 
tulosalueiden sekä kahden toimialan käytössä, jolloin asian 
ratkaisee kunnanjohtaja.  

 
Päätös Päätän, että kunnanvirasto pidetään suljettuna 30.6.–

3.8.2025 välisenä aikana. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 16 §. 
 

Ojakoski Markus 
Kunnanjohtaja 

 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
Tiedoksianto Julkaistu yleisessä tietoverkossa  
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MUUTOKSENHAKUOHJE 
 
Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle:  
 
Kunnanhallitus 
PL 50 
29251 Nakkila 
kirjaamo@nakkila.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Nakkilan kunnalle määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava.  
 
Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva 
pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
 
Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on 
mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin 
joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
 
 


